

VENTUS HOLDING ApS
Engkrogen 29, 7400 Herning

CVR-nr. 10 04 16 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Ove Flemming Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VENTUS HOLDING ApS Engkrogen 29 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 04 16 19 Stiftet: 27. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Flemming Sørensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ventus ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Ventus ApS. Herudover er der ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.953 mod 218.233 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.250	-1.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.510	221.981
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-604	-2.771
Resultat før skat	228.667	217.958
Skat af årets resultat	286	275
Årets resultat	228.953	218.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	106.953	100.433
Disponeret i alt	228.953	218.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.265	753.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	864.265	753.605
Anlægsaktiver i alt	864.265	753.605
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.191	127.022
Tilgodehavender i alt	134.191	127.022
Likvide beholdninger	2.125	97
Omsætningsaktiver i alt	136.316	127.119
Aktiver i alt	1.000.581	880.724

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	616.356	509.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	863.356	752.203
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.466	51.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.287
Selskabsskat	81.905	74.747
Anden gæld	1.854	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.225	128.521
Gældsforpligtelser i alt	137.225	128.521
Passiver i alt	1.000.581	880.724

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	408.970	114.400	648.370
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.433	117.800	218.233
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	509.403	117.800	752.203
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.953	122.000	228.953
	125.000	616.356	122.000	863.356

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	596.190	596.190
Kostpris 31. december 2023	596.190	596.190
Opskrivninger 1. januar 2023	157.415	47.633
Årets resultat	230.510	221.982
Udbytte	-119.850	-112.200
Opskrivninger 31. december 2023	268.075	157.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	864.265	753.605
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ventus ApS	Herning	51 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 82 t.kr. pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ove Flemming Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Flemming Sørensen

Direktør

ID: 2b65b3d5-1a0a-4d89-b655-d5f3eb76789c

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:21:01

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:49:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cf50e7PzSPK251648659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.